[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫКТЫВДИНСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2022 г. N 12/1906

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"СЫКТЫВДИНСКИЙ" ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА N 12/1209
"ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫКТЫВДИНСКИЙ"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года N 82-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Коми", решением Совета муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" от 27 сентября 2018 года N 31/9-7 "Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" и муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский", администрация муниципального района "Сыктывдинский" Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" от 27 декабря 2018 года N 12/1209 "Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района "Сыктывдинский" изменения согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю.Носов).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
"Сыктывдинский" -
руководитель администрации
Л.ДОРОНИНА

Приложение
к Постановлению
администрации муниципального района
"Сыктывдинский"
от 30 декабря 2022 г. N 12/1906

[bookmark: P33]ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"СЫКТЫВДИНСКИЙ" ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2018 ГОДА N 12/1209
"ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА "СЫКТЫВДИНСКИЙ" СЛЕДУЮЩИЕ ИЗМЕНЕНИЯ:

1. Раздел 1 Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский", органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

"1. В администрации муниципального района "Сыктывдинский"

Высшая должность

первый заместитель руководителя администрации муниципального района
заместитель руководителя администрации муниципального района

Главная должность

руководитель аппарата
начальник управления
заместитель начальника управления
начальник отдела

Ведущая должность

заместитель начальника отдела

Старшая должность

заведующий сектором финансового контроля управления финансов
консультант управления жилищно-коммунального хозяйства
консультант отдела имущественных и арендных отношений
консультант отдела опеки и попечительства
консультант отдела закупок управления финансов
консультант отдела организации закупок
консультант отдела земельных отношений
консультант управления организационной и кадровой работы
главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства
главный специалист отдела опеки и попечительства
главный специалист управления по жилищным вопросам
главный специалист управления архитектуры и капитального строительства
главный специалист отдела имущественных и арендных отношений".